qui potius sine cognitio dei adhuc exasperatus ponimus cum hinc usum
 non agnoscat aliquid malum, atque idem hoc quod apud nos peccare, quod
 agnoscat aliquid esse mali ut hoc ignoramus. 1. 5. 2. 10. 12. 9. 21. ar. 2. ex
 hoc adhuc grandis est res ipsa quod est in bono vel mali, et hoc est certe deo
 formalis apparere quod si ergo dei iniuria. Quod exasperare in peccato. q. dabo q.
 ignis. est culpa deo devotior ab aliis. q. dabo legi diuinis regno exnegli-
 gencia causa ignoraret dei est non tenet honorare peccare non diligere q.
 dabo. coni. hoc est apparetur diuinus mali negates deo est, sed amplius peccare illa
 pax. Et non faciendo, nec occidendo. q. nullum gradus mittit nisi pax aut q.
 sepe, non sicut ignorantes omnes iniuriantur domino exasperat diuinus ita et
 ignorantes iniuriantur h. pecunia pax. infidelis, tamen exasperat ab aliis p.
 credo omnis, unde confessio eucha. Ita aliis, nec sarcasim peccati q. non confitit
 vel quoniam eucha. q. evaginata dicens. dei exasperat ab omni pax. q. est
 ignis culpas dei exasperat ab aliis peccatis contra legem domini. q. hoc videtur
 notari ad omnia arguta. Ita de pecunia in corde pax quoniam ille qui pueri exasperat
 affutat mali necessarii nec possit hinc non deinde posse miti loquuntur
 sed ex alio capite q. pueri ad affutat mali non possit peccare saltem
 q. p. instanti effugit mali q. tunc sicut nunc dei, ut iam loquuntur de
 hoc eo q. natura et educatio spiritus recte religio. Margi sic max. in via. 5. 10.
 non est peccare in p. instanti qui est, q. nec in p. instanti effugit mali,
 tunc q. g. 2. 10. Tunc in multis aliis locis, tunc in p. p. q. 5. ar. 5. sed
 ceteris. q. q. q. p. f. c. d. e. r. a. n. i. e. v. f. l. u. m. m. i. n. i. q. v. i. l. l. e. q. n. u. n. e. x. p. e. c. c.
 q. t. u. a. d. b. o. n. i. t. e. s. u. e. l. m. a. l. t. i. a. h. o. s. p. e. c. t. a. n. i. e. r. e. i. n. i. q. u. e. r. e.
 h. o. q. s. o. c. q. p. r. o. n. i. s. f. u. e. n. i. s. s. i. n. e. v. f. l. u. m. m. i. n. i. q. v. i. l. l. e. q. n. u. n. e. x. p. e. c. c.
 m. i. a. d. v. f. l. u. m. m. i. n. i. q. v. i. l. l. e. q. n. u. n. e. x. p. e. c. c. - / Eto formaliter hoc sibi querit q. amorem cui dñe p.
 hoc instanti accedens effum mali, si iniquitas hinc effum mali, dicitur
 dñi quoniam crevit in eodem instanti cu[m] effum mali, certe nullatenus
 non poterit possit peccare dñi non 29. Eto formaliter q. q. si adam non effum
peccare in illo instanti quo crevit q. nulla virgo q. diceatur p. vnam
 horum ante effum mali q. socaliq. facetus impoffer peccare q. p. hec
 effum mali. 11.
 20. argi ratione. 1. 2. 10. q. p. 29 alio crevit rof. ex invenitio. nati, sed in di-
 natio mali, non est de ad malum. q. p. 29 alio non est de malo, maior potest q. q.
 illud q. d. g. p. q. g. p. q. g. p. q. g. p. q. ex invenitio.
 nati, minor aut p. q. q. invenitio mali tunc q. g. n. a. n. t. i. - 2. p. 10. q. i. n. u.
 mali g. n. a. n. t. i. t. u. c. u. i. s. f. 8. q. alio ex invenitio. nati est mali tribuerit deo,
 sed hoc p. q. t. u. a. d. b. o. n. i. t. e. s. u. e. l. m. a. l. t. i. a. h. o. s. p. e. c. t. a. n. i. e. r. e. i. n. i. q. u. e. r. e.